様式第３７号
	個人市・県民税減免申請書

	令和　　年　　月　　日

あわら市長　様

（納税者）
住　所
氏　名
連絡先

　あわら市税条例第51条第１項の規定により市民税及び県民税の減免を受けたいので申請します。

１　減免を受けようとする市民税・県民税
　　　令和　　年度分

	課税標準額
	市民税
	県民税
	期別
	税額

	均等割額

	第１期

	所得割額

	第２期

	市・県民税合計額
	円
	第３期

	第４期
	円

２　減免を受けようとする事由

	　（注）　２は、減免事由となる事実が生じた日、被災の程度その他具体的な事実を詳細に記載し、それを証明する書類を必ず添付してください。

（用紙　日本工業規格Ａ４）